Dokumentasi observasi ini berupa video, foto, dan dokumen kelembagaan PAUD (KB-TK) TBS yang diberikan kepala sekolah.

Hasil Penelitian dan Pembahasan

1) Profil Lembaga PAUD TBS Kudus

Sejarah singkat lembaga PAUD TBS Kudus, berawal dari pelaksanaan Silaturrohim Nasional (Silatnas) dan ngaji bareng Masyayekh TBS pada 18 Syawal 1437 H /23 Juli 2016 Masehi digedung barat Madrasah Aliyah TBS, Para alumni sepakat menggelar *Focus Group Discussion* (FGD) lintas generasi dengan harapan muncul ide-ide cemerlang untuk kemajuan madrasah TBS dan kemandirian alumninya dalam FGD dibagi dalam beberapa divisi yang salah satu divisinya adalah divisi kemandirian ekonomi.